РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.01.2014 № 3-р

Об организации сельскохозяйственной ярмарки выходного дня
«Здравствуй, Зимушка-зима!» в с. Спасское-Лутовиново

В целях наиболее полного удовлетворения спроса населения в товарах
высокого качества местного сельскохозяйственного производства:

1.  Рекомендовать  главе  администрации  Спасско-Лутовиновского
сельского поселения М. В. Болибковой совместно с отделом по экономике и
торговле администрации Мценского района (В. В. Стребцова):

-  организовать  проведение сельскохозяйственной ярмарки выходного
дня «Здравствуй, Зимушка-зима!» в с. Спасское-Лутовиново 18.01.2014;

- довести информацию о дате, месте и времени проведения ярмарки до
населения и хозяйствующих субъектов;

- обеспечить участников ярмарки торговыми местами в полном объеме.
2.  Отделу  сельского  хозяйства  и  продовольствия  администрации

Мценского  района  (Т.  В.  Чунихина)  организовать  работу  по привлечению
сельхозтоваропроизводителей,  организаций  пищевой  и  перерабатывающей
промышленности  к  участию  в  ярмарке  выходного  дня  «Здравствуй,
Зимушка-зима!».

3.  Отделу  по  работе  с  молодежью,  физической  культуре  и  спорту
администрации  Мценского  района  (Т.  А.  Дьяченко)  отделу  культуры
администрации  Мценского  района  (О.  П.  Дидковская)  обеспечить
проведение развлекательных мероприятий.

4. Отделу по экономике и торговле администрации Мценского района
(В. В. Стребцова) предоставить сводную информацию об итогах проведения
ярмарки выходного дня «Здравствуй, Зимушка-зима!» главе администрации
Мценского района до 21.01.2014.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  администрации  Мценского  района  по  экономике
Е. А. Корневу.

Глава Мценского района                                                                     И. А. Грачев